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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: www.hidaa. gov.al. E-mail: info/a hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti cZ SEE ‘

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon pun& né njé nga funksionet q¢ mbart detyrnimin
pér deklanm t€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, datg¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ELONA BEJKO GJERGJANI

Funksioni

KESHILLTARE LIGJORE

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI 1 POSACEM I APELIMIT

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

04/03/2019 03/04/2019

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ELONA GJERGJANI (HASKA) A (1A #1

“Para FUNIMIL € Delyrés.

Y




-

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurit€ e akumuluara ndé€r vite deri n€ datén e

BURIMI I KRIJIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE DHE

fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

b, ¢, ¢,«d ” t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyre dhe t&
-drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dbe jashté territorit t&€ Shqipérisg, t&€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dekumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€¢ ¢do lloj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

APARTAMENT 2+1, SIP 66.80M% RR. -

copNA [ M ar. REGIISTRUAR NE ZVRPP

TIRANE, NR. PASURIE voL. [ ro. R zona

KADASTRALEIlDATA E LESHIMIT TE CERTIFIKATES

27/10/2017.

BURIMI: BLERE SIPAS KONTRATES SE SHITJES _SE
rer, vl

pasURISE ME KUSHT KREDITIMI NR. [
KOL., DATE 18/10/2017 (NE NENIN 4 TE KONTRATES
PARASHIKOHET MENYRA E LIKUIDIMIT TE CMIMIT TE
SHITIJES, SIPAS TE CILES:

- KESTI 1 PARE PREJ 1.830.000 ALL DEPQOZITOHET NE
LLOGARINE E NOTERES SIPAS UDHEZIMIT NR.
2012, TE KJO SHUME ESHTE SIGURUAR NGA
KURSIMET FAMILJARE NGA PAGAT NDER VITE;

- KESTI 1 DYTE PREJ 5485000 ALL LIKUIDOHET
TOTALISHT ME KREDINE QE DO TE MARRE PALA
BLERESE PRANI: IR .~ <. NE VI)IM ESHTE

coHur ME TR K KONTRATA E

KREDISE DHE HIPOTEKES NR. WREP, NR. -KOL.,
DATE (3/11/2017,

PASURIA ESHTI. REZERVUAR NE FAVOR TE |

BANK PER SHUMEN 5.485.000 ALL SIPAS KONTRATES SE

ripoTexES NR. [Jer. Nr. I <OL.. DATE 0371172017,

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

7.315.000 ALL  (SHTATE
MILION E TREQIND E
PESEMBEDHIETE MIIE LEKE)

50%
(SUBJ.DEK.)
+ 50%
(BASHKESH
ORTI)

BANK NE LEKE (NR.

GJENDIA NE DATEN 04/03/2019

73.212.56 ALL
{SHTATEDHJETE E TRE MUE
E DYQIND E DYMBEDHIETE
DHE PESEDHIETEE E
GJASHTE LEKE)

100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ngé Cash jashté sistemit bankar, n& llogari mjedhése, né depozitg, né bono

thesari dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuié t& huaj;

* Neni 4/1, Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né& institucjonet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion leké &shié i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI,

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ELONA GJERGJANI (HASKA) ( "/}

*Para Fillimit t¢ Detyrés”




BURIMI I KRIJIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE DHE

Objekti i i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gé€rmés a,

ub,c q,d

t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét n€ mosh& madhore dhe/ose
persona té€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né %

(F5]

DEPOZI rE NE LEKF BA!)HKI E
A N TIM P JERGJANI
ANK (N IMI: KURSIME

=NDJA NE DATEN 04/03/7019

8.332.43 ALL (TETE MUE
E TREQIND E TRIDHJETE
E DYZETE E TRE LEKE)

| 4+

| (BASHKESHORTI

)

50% (SUBJ.DEK.)

50%

RRIEDHESE NE NG ANK NE ALL (NR.
GJENDJA NE DATEN 04/03/2019

W

| DEPOZITE Nl- BANK NE ALL (NR

BURIMI: KALIMI I PAGES. GJENDJA NE DAT L\! 04/03/2019

2.740,02 ALL (DY MUL E
SHTATEQIND E DYZET
DHE ZERO DY LEKI)

100%

651,94 ALL
(GJASHTEQIND E
PESEDHJETE E NIE E
NENTEDHIETE E KATER
LEKE

100%

LLOGARI PER BLERJE ONLINE NE ANK NE ALL
NRIEEEEE . G'1NDJA NE DATEN 04/03/2019

0 ALL (ZERO LEKE)

[ 100%

DEPOZITE NE EURQ NE BANK (NR.
KURSIME PERSONALE. GJENDJA NE DATEN

04/03/2019

7.67 € (SHTATE EURO E
GJASHTEDHIETE E
SHTATE CENT)

100%

LLOGARI RRIEDHESE NE BANK PER EFEKT TE

BASHKESHORTIN TIM (NR. _ GIENDJA NE
DATEN 04/03/2019

PAGIMIT  TE KREDISE, BASHKEEMERORE ME

PA GIENDIE

50% (SUBJ.DEK.)

' {BASHKESHORT)

50%

LLOGARI NI FONDIN E PENSIONIT PENSION?, NI
MANK (NR. 1 KONTRATE GJENDJA NE
03/2019.

43.084.00 ALL (DYZET E
TRE MUE E TETEDHJETE
E KATER LEKE)

100%

plotésoni né kopje 1€ 1ij.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler€ t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, n€ lek€ ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/]1. Subjekti deklarues qé€ plotésen deklarimin pér heré t¢ paré, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké, Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit (¢ Detyrés”

ELONA GJERGJANI (HASKA) /é,
o/

24




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; € subjektit, bashké&shortit/es,
bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér pertudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

PAGA SI PERGIEGJESE E SEKTORIT TE DREJTESISE PENALE PER TE
MITURIT, MINISTRIA E DREJTESISE, BLVD. “Z0G [, TIRANE (01/01/2019

205._(_)12,00 AL[_J_ (DYQ]ND E PESE
MIJE E DYMBEDHJETE LEKE)

25/02/2019)

PAGA SI PERGJEGJESE E SEKTORIT TE SHERBIMEVE LIGIORE,
AUTORITETI 1 KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE. RR.
“RESHIT COLLAKU?, TIRANE (26/02/2019 — 03/03/2019)

15.893,00 ALL
(PESEMBEDHTIETE MUE E
TETEQIND E NENTEDHIETE E
TRE LEKE)

34.000,00 ALL (TRIDHJETE E
KATER MIJE LEKE)

PAGESE NGA INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE NE ZBATIM TEE VKM
NR. JDATE 22.92015 “PER PERBERJEN E KOMISIONEVE EPRORE TE
CAKTIMIT TE AFTESISE PER PUNE”

TE. ARDHURA NGA INTERESAT E DEPOZITAVE TiE DEKLARUARA NE
FAQEN 3 DHE 4 TE FORMULARIT

- , ]

TE PALLOGARITSHME

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekiarues
ELONA GJERGJANI (HASKA)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit (€ Delvrés” s



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né&
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/fviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka

mbetur e pashlyer, deri né datén e

fillimit ¢& detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

REDIE DHE TEKE N KRUAR ME | 5.149.623,23 ALL (PESE MILION E
WNK ME NR.ﬂ)REP, NR. WOL., DATE | NJEQIND E DYZET E NENTE MUEE
U3/1172017, PER AFAT 180 MUAJ (NJEQIND E TETEDHIJETE), ME | GJASHTEQIND E NJEZET E TRE E
NORME FIKSE NE VIT 3% (KREDIA ME NORME INTERESI 3% | NIEZET E TRE LEKE) + INTERESA

ESHTE PERFITUAR NE KUADER TE SKEMAVE TE KREDIVE TE
BUTA TE MIRATUARA NGA BASHKJA TIRANE PER VITIN 2017
LISTA E PERFITUESVE ESHTE PUBLIKUAR NE DATE 26/07/2017).

QELLIMI [ DHENIES SE KREDISE ESHTERE RIEN E SHTEPISE,
APARTAMENTIT _ME NR. PASURIE 'ﬂE NDORHUR NE

avwesiy v S et o< [ - M
TIRANE, ZONA KADASTRALE NR. E SIP. 66.8 M? (SHIH TE

DHENAT NE £Q. 3 TE KETI) FORMULARJ)

NR 1 KREDISE I Ni© ALL. KREDIA ESHTE MIRATUAR NE
SHUMEN 5485000 ALL (PESE MILICN E KATERQIND E
TETEDHIETE E PESE MUE LEKE).

KESTI MUJOR NE SHUMEN 37.878,40 ALL (TRIDHIETE E SHTATE
MIJE E TETEQIND E SHTATEDHIETE E TETE E DYZET LEKE}.
DATA E HAPJES 22/11/2017 DHE DATA E MATURIMIT 22/11/2032.

KONTRATE KREDIE NENSHKRUAR ME INEEE BANK DATE | 857.79702 ALL (TETEQIND E
07/12/2017 (KREDI E MARRE ME QELLIM MOBILIMIN E SHTEPISE). | PESEDHIETE E SHTATE MIE E
KREDIA ESHTE MIRATUAR NE SHUMEN [.000.000 ALL (NJE | SHTATEQIND E NENDHIJETE E
MILION LEKE), DATA E FILLIMIT 07/12/2017 DHE DATA E | SHTATE E ZERO DY LEKE)
MATURIMIT 07/12/2023.

NR. KLIENTT I KESTI MUJIOR NE SHUMEN 19.589,15 ALL
(NENTEMBEDHIETE MUE E PESEQIND E TEVTEDHIETE E NENTE E
PESEMBEDHTIETE LEKE)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklanues
ELONA GJERGJANI (HASKI%—}V\}’} o

)

“Para Fillimit t& Detyrés” 6

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: inforhidaa.gov al
. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢é detyrimeve financiare té t1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATIS SKE INTERESAVE PRIVATE

B'é bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
etyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
putorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
ubjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ERVIN MERKUR GJERGJANI, bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

o o oW

r/e Subjektit ELONA BEJKO GJERGJANI
Emér, Atési, Mbiemé&r

Fam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
igjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
asgjé qé nuk éshié e vértelé. ERVIN GJERGJANI }/// B
.//”%ff”

“Para Fillitnit (& Detyrés™




Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d°
té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit & Shqip&risé, té zot¥ruara nga personi i lidhur me subjektin

DEKLARIMI I PASURIVE DHE BURIMI I KRIJIMIT

deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

APARTAMENT 2+1, SIP 66.80M2, RR. NN GODINA
B sHi. Il Al REGJSTRUAR NE ZVRPP TIRANE, NR.
pASURIE I VO!L. ] FQ. Bl ZONA KADASTRALE -
DATA E LESHIMIT TE CERTIFIKATES 27/10/2017.
BURIMI: BLERE SIPAS KONTRATES SE SHITJES SE PASURISE ME
KUSHT KREDITIMI NR. p, NR. I OL., DATE 18/10/2017.
(PER INFORMACION MFE TE DETAJUAR SHIH FAQET NR. 3 DHE 6 TE
KETI] FORMULARI

APARTAMENT, SIP 44.90M’. RR. ° .
REGJISTRU E ZVRPP POGRADEC, NR. PASURIE
vOL. Q. IEMZONA KADASTRALEJJDATA E LESHIMIT TE

iiERT[FlKATES 28/01/2016 (GODINA E

BURIMI: BLI:RE SIPAS KONTRATES SE SHITJES NR. HIIEREP, NR.
B OL... DATE 31/07/2002 (PALA SW QYTETIT
POGRADEC DHE PALA BLERESE: JERGJANI,
I G cRG AN G CRC AN
DHE |G ERGIANT)

ORIGJINA E PRONES KONTRATA E PRIVATIZIMIT TE BANESES,
DATE 25/07/2002.

pishmi TRAsHEGIMIE NR. [JlRee. nr oL, oAt
16.10.2015.

I 1 OGAR[ RR.]FDHI SE NE UNION BANK PER EFEKT TE PAGIMIT
ASHKEEMERORE ME BASHKESHORTEN (NR.
GIENDJA NE DATEN  04/03/2019 PER
INFORMACION ME TE DETAJUAR SHIH FAQET NR. 4 DHE 6 TE KETIJ
FORMULARI)

Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé Yo
7.315.000 ALL (SHTATE | 50%
MILION E TREQIND E | (SUBJ.DE
PESEMBEDHIETE MUE | K.) + 50%
LEKE) {BASHKE
SHORTI)
POGRADEC. | 8.589 ALL (TETEMUE E | 1/6 PJESE
PESEQIDN E
TETEDHJETE E NENTE | (1/6
LEKE) PJESI:
VELLAI
DHE 4/6
PIESE
BABAI)
PA GIENDIJE 50%
(SUBI.DE
K.y + 50%
(BASHKF:
SHORT)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, j ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoté&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé

gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé&) milion leké, éshté { detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private ng ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,

vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Para Fillimit t¢ Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE DHE BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurit& e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢,
¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale
mbi to, sipas Kodit Civil, 1€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zot#ruara nga zyrtari, apo né&

bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f8mijét né mosh& madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té

ose jo né regjistrat publiké.

¢do lloj pasurie té regjistruar

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né %

4. | DEPOZITE ~NE  LEKE BASHKEEMERORE ME

A TIM PERW B cRGIANI
NI —— ANK (NR BURIMI: KURSIME
FAMILJARE. GIENDJA NE DATEN 04/03/2019.

8.332,43 ALL (TETE MLJE | 50% (SUBJ.DEK.)

E TREQIND E TRIDHIETE | +

E DYDYZETE E TRE | (BASHKESHORTI

LEKE) ‘ )

30%

5. LLOGARI RRIEDHESE NE BANK NE LEKE (NR.

I G ENDJA NE DATEN 04/03/2019

863,11 ALL (TETEQIND E | 100%
GJASHTEDHIETE E TRE
E NJEMBEDHIETE LEKE)

6. | LLOGARI RRIEDHESE NE_BANKA ]
NE EURO (NR. | . GJENDJA NE

DATEN 04/03/2019

150 € (I EURO E | 100%
PESEDHIJETE CENT)

7. | LLOGARI WL sanks I
NE

NE LEKE { | GIENDIA NE DATEN 04/03/2019

NEGATIVE (LLOGARIA | 100%
ESHTE E LIDHUR ME
OVERDRAFT)

8. | LLOGARI RRIEDHESE W—
ALBANIA NE LEKE (NR. , GIENDJA NE DATEN

04/03/2019

23.048,64 ALL (NJEZET E | 100%
TRE MUE E DYZET E
TETE E GJASHTEDHIETE
E KATER LEKE)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasuritg e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozit&, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyruesh#m pérpara dorézimit t&

deklarai#s s& interesave private né ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

ERVIN GJERGJANI .~ / -
L j/“’;/’
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI PRIVATE DHE/OSE
PUBLIKE DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ
TYRE

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do ltoj veprimtarie ¢ kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n# organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar deri ng datén e fillimit t& detyrés €
subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekdti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto (&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
PAGA SI INXHINIER NE FIRMEN E NDERTIMIT “FUSHA” SH.P.K. | 49.380,00 ALL (DYZET E NENTE
(01/01/2019 — 04/03/2019) MIIE E TREQIND E TETEDHJETE
LEKE)
DIETA MUJORE SI INXHINIER NE FIRMEN E NDERTIMIT | 50.620,00 ALL (PESEDHJETE
“FUSHA” SH.P.K. (01/01/2019 — 04/03/2019) MUJE E GJASHTEQIND E NJEZET
LEKE)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.,) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
detyrés & subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrchen né fagen
nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t€¢ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

GARANTOR  NE _KONTRATEN KREDIE _DHE HIPOTERES 5.149.623,23 ALL (PESE MILION E
NENSHKRUAR ME ANK ME NRJJREP. R NJEQIND E DYZET E NENTE MIIE E

KOL., DATE 03/11/2017 ( PER INFORMACION ME TE DETAJUAR SHIH | GIASHTEQIND E NJEZET E TRE E

Pérshkrimi i detyrimeve

FAOET NR 3 DHE 6 TE KETIJ FORMULARI) NJEZET E TRE LEKE)

GARANTOR NE KONTRATEN KREDIE NENSHKRUAR ME 857.797,02 ALL (TETEQIND E
BANK DATE 07/12/2017 ( PER INFORMACION ME TE DETAJUAR SH{H | PESEDHIETE E SHTATE MUE E
FAQET NR. 4 DHE 6 TE KETIJ FORMULARI | SHTATEQIND FE NENDHIETE E

) _ _| SHTATE E ZERO DY LEKE) ,_
OVERDRAFT NE_ BANKEN NG | 10094650 ALL (NJEQIND MIIE E
LLOGARINE RRJEDHESE TE PAGES. NENTEQIND E DYZET E GIASHTE E
NENTEDHJETE LEKE)

CREDIT KART NE BANKEN F\ae LIMIT | 40.000 ALL (DYZET MIJE LEKE)
KREDITIMI NGA BANKA NE SHUMEN 40.000 ALL)

Nése ky format éshié © pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

plotésoni né kopje té tij. ERVIN GJERGJANI Z/A il
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati 1 Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
o Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detvrimeve financiare € 1é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né nj& nga tunksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& tamiljes s& tij {bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fEmijéve
né& moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashk&jetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t& regjistruar n&€ emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin p&r deklarim.

» Formulari i deklarimit plot€sohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur” duhet t€ plotéschet nga pjesétaré t8
familjes (bashkéshartit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né€ moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim n& bazé t& nenit nenit 2] dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, p&r pasurité g&
disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotdson formularin pérkatés nga fagja
8-11.

= Né ¢do rast, personi i lidhur &sht& i detyruar té plotésoj& fagen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas,

Kujdes: Té gjith& zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t& cil&t béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér her# t& paré, nuk mund t& mbajné
dhe 1€ deklarojng gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlergén [.5 (mj& presje pesé) milion Leké, éshté i
detyruesh&m pérpara dorézimit 1& deklaratés s€ interesave private n& [LDKPKL

Bashkéglidhur Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet t¢ dorézojé: kopje t& letérnjoftimit (kartés sé&
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fEmijét e tjeré zyrtari duhet t& dor&zojé fotokopje t& pasaportés ose té certifikatés personale.

Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarjt do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit 1& interesave private.

* Sanksionet:

* (do shkelje ¢ detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= P&r mosdeklarim para fillimit t& detyr&s, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
dhe pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né& 500 000 (peséqind mij&) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t¢ Kodit Penal

= Deklarimi i rremg apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet ¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é
kthehet dhe do (¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegiése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

* TE dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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